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از جمله منوچهر متکی، او با بیان اینکه آقای عراقچی تمام مســائل دیپلماسی 
ما و سیاســت خارجی ما را می داند و اشــراف دارد، افزود: من مذاکراتی از آقای 
عراقچی را خواندم، نه در بحث برجام فقط در روابط دوجانبه و برخی از کشورها 
که قاطعیت او در دفاع از منافع جمهوری اســلامی، برخورد او و پاســخ او به 
نگاه مغرورانه برخی از خارجی ها برای من همیشــه موجــب افتخار بود.  در ملاقاتی که با 
کانادایی ها در مالزی با حضور ایشــان داشــتم و ملاقاتی که خود ایشان با برخی از مقامات 

کشورهای دیگر داشت، نشان داد  او حافظ ارزش های این نظام است.

 حملات  بی امان رادیکال ها  به ظفرقندی
بعد از دفاع توفانی عباس عراقچی، نوبت به بررسی صلاحیت وزیری رسید که چهره ای 
محبوب و معقول در جامعه اســت و بخش مهمی از افکار عمومی، جامعه پزشــکی و 
همه آنهایی که دغدغه بهداشــت و درمان دارند، امید به وزارتش دارند. بررسی صلاحیت 
محمدرضا ظفرقندی، وزیر پیشنهادی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در حالی 
آغاز شد که تقریبا همه می دانستند جریان تندرو شمشیر را برای او از رو بسته و تندتر از آنچه 

به عراقچی حمله کردند، بر او خواهند تاخت.

چرا اجازه بررسی صلاحیت ظفرقندی را دادید؟
در همان بحبوحه بررســی صلاحیت ها، ابراهیم رضایی، نماینده مردم دشتســتان، در 
تذکری آیین نامه ای به رئیس مجلس با استناد به ماده ۲۲ آیین نامه داخلی مجلس اظهار 
کرد: چرا اجازه داده شــد که صلاحیت فردی در مجلس بررســی شود که اساس مجلس 
و مردم ســالاری دینی را قبول و باور ندارد و اعتقادی به مبانی جمهوری اسلامی ندارد. او 

معتقد است همه این ۲۹۰ نفر نماینده با مهندسی انتخابات تأیید شده اند.

حمایت قالیباف از  ظفرقندی
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اسلامی هم در واکنش به تذکر رضایی تصریح 
کرد: همه این ۱۹ عزیزی که دولت محترم به مجلس شورای اسلامی به عنوان منتخب معرفی 
کردند، صلاحیت آنان در دستگاه های ذی ربط تأیید شده است. من اینجا به عنوان رئیس مجلس 
عرض می کنم و به گفتند، گفتید و خواهند گفت، کاری ندارم. رئیس جمهوری درباره تک تک این 
افراد استعلام گرفته اند و برخی از مواردی هم بوده که دوباره استعلام گرفتند و خود بنده هم 
پیگیری کردم. با این حال تصمیم گیری [درباره رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی] با مجلس است.

ظفرقندی بیانیه هایی در حمایت از  اغتشاشات امضا کرده است
اولین منتقدی که پشــت میکروفون رفت، روح االله عباســپور بود که گفت: آقای ظفرقندی 
به جای اســتفاده از ابزار جراحی برای درمان مردم قلم به دســت در جهت تضعیف نظام و 
حمایت از اغتشاشات و جریان های ساخته و پرداخته درون و بیرون بوده و بیانیه هایی را امضا 
کرده است. او در جایگاه دبیر کل جامعه اسلامی پزشکان درباره اتفاقات سال ۱۴۰۱ بیانیه صادر 
می کند و آن را به عنوان جنبش پاک در راستای عدالت خواهی تعریف می کند. این یک اقدام ضد 
ارزشی آن هم در شرایطی است که دشمن تمام ظرفیت ها و قابلیت هایش را به کار گرفته است.

ظفرقندی سابقه تند سیاسی دارد
همچنــان که انتقادات به ظفرقندی سیاســی بــود، جریان تندرو هــم پرچم دار این 
انتقادات، بنابراین وقتی نوبت به مالک شــریعتی رســید، او با بیان اینکه آقای ظفرقندی 
ســابقه تند سیاســی دارد که مطالبش در فضای مجازی موجود است، افزود: ایشان در 
ماجرای اغتشاشــات توییتی منتشر کرد که آمبولانس ها تحت اختیار نیروهای انتظامی و 
نظامی است و بعد از آن چندین آمبولانس آتش زده شده و خسارات وارد شد و همه هم 
به خاطر این صحبت بود. آقای ظفرقندی! شــما رئیس بیمارستان خوبی هستید اما وزیر 

بهداشت خوبی نیستید.

وزیر  پیشنهادی بهداشت سیاسی ترین عنصر  کابینه است
محمد پاکمهر، دیگر مخالف ظفرقندی هم باز نقدی سیاسی، نه تخصصی و علمی به این 
وزیر پیشنهادی داشت و با طرح این پرسش که «چه شده که آقای رئیس جمهور، سیاسی ترین 
عنصر کابینه خود را برای غیرسیاسی ترین وزارتخانه معرفی کرده است؟» افزود: آیا اهرم فشار 
سیاسی صحنه گردان این حضور بوده است؟ آقای دکتر ظفرقندی عزیز را من خوب می شناسم 
و دارای سوابق و عملکرد فراوانی است اما ناگفته نماند که در هر کجا که مسئولیت داشته، چه 
در دانشگاه تهران و چه در سازمان جامعه انجمن پزشکان اسلامی، وزن عملکرد سیاسی ایشان 
از عملکرد حوزه ســلامت بالاتر بوده، به طوری که سازمان نظام پزشکی در مقطعی انگار یک 

سازمان کاملا سیاسی و به سازمان مخالف نظام تبدیل شده بود.

شهادت می دهم که ظفرقندی از  بُن دندان به انقلاب اسلامی معتقد است
وقتی نوبت به موافقان ظفرقندی رسید، باز هم دفاعیات سیاسی بود زیرا باید پاسخ حملات 
سیاسی داده می شد، از این رو احمد بیگدلی خدابنده گفت: امروز آمدم تا شهادت دهم هم سنگر 
پدر شــهیدم کاملا به مبانی نظام و اســلام معتقد است. من شهادت می دهم آقای ظفرقندی 
از بــن دندان به این نظام اعتقاد دارد. به خون شــهیدم قســم، شــهادت می دهم آقای دکتر 
ظفرقندی به این نظام التزام عملی دارد. به ولایت فقیه مطلق التزام عملی دارد. ایشان مردم 
را دعوت می کرد برای مشــارکت حداکثری و همگانی در پــای صندوق های رأی. در انتخابات 

ریاست جمهوری اگر التزام نداشت، اپوزیسیون می شد.

حوزه سلامت را  سیاسی نکنیم
در ادامه ســخنان موافقان ظفرقندی، رمضانعلی ســنگدوینی خطاب به نمایندگان گفت: 
همکاران عزیز زمینه و حوزه سلامت را نباید سیاسی کنیم. مردم گرفتار هستند، مشکل دارند و 
باید مراقب باشیم. ظفرقندی این فرصت را از طرف پزشکیان غنیمت شمرده و آمده است برای 

نوکری. جامعه پزشکی نیز او را تأیید کرده است.

۷ وزیر قبلی بهداشت از ظفرقندی حمایت کردند
دیگــر نماینده موافق هم بابک رضــازاده بود که اظهار کرد: آقای پزشــکیان افرادی را به 
مجلس شورای اسلامی معرفی کرده که مانند خودش عدالت محور هستند؛ وقتی از وفاق ملی 
صحبت می کنیم، به آن معناست که از آن حمایت کنیم، نه اینکه تنها وقتی به نفع مان باشد، به 
حمایت بپردازیم. هفت وزیر قبلی بهداشت و درمان از آقای ظفرقندی حمایت کرده اند که این 

نشان می دهد ایشان فردی شایسته، علمی و دارای ویژگی های مدیریتی است.

«ظفرقندی» از تمام توان خود برای اداره وزارت بهداشت استفاده خواهد کرد
منصور علیمردانی هم با اشاره به اظهارات وزیر پیشنهادی بهداشت گفت: مهم ترین مطلبی 
کــه آقای ظفرقندی گفتند، این بوده که هر نوع سیاســی کاری در یــک وزارت تخصصی حرام 
است. اگر ایشــان به عنوان وزیر بهداشت انتخاب شود، از همه توان تخصصی در کشور در این 
حوزه استفاده خواهد کرد، همچنان که در زمانی که در سازمان نظام پزشکی و دانشگاه تهران 
مسئولیت داشتند، استفاده کردند و در زمانی که سیاسی ترین گروه ها در صدر امور دولتی بودند، 

ایشان از جناح مخالف هم استفاده بهینه کردند.

نمایندگان مخالف علیه ظفرقندی شعار  دادند
وقتی هم نوبت به دفاع وزیر پیشنهادی وزارت بهداشت رسید، بخشی از دفاعیاتش باب طبع 

جریان تندروی مجلس نبود و وقتی محمدرضا ظفرقندی، در واکنش به انتقادات و مخالفت های 
برخــی از نمایندگان مجلس درباره اظهاراتش بر ســر مهندسی شــدن انتخابات، گفت: بالاخره 
نمی توانیم واقعیت ها را کتمان کنیم. من به بقیه نمایندگان مجلس هیچ اهانتی نکردم اما کسی 
را بــدون دلیل حذف کنند، انتخابات در آن ناحیه مخدوش اســت؛ این اظهارات او با مخالفت و 
شعارهای نمایندگان مجلس روبه رو شد. او همچنین با بیان اینکه ۴۰ سال در مسیر خدمت رسانی 
به مردم بوده است، به اقداماتش از زمان انقلاب تا حضور داوطلبانه در جنگ و بیمارستان ها اشاره 
کرد و گفت: ۴۰ سال است که بین همکارانم زندگی می کنم و با کادر درمان و بهداشت در ارتباط 
هستم.  ظفرقندی با اشاره به سوابق مدیریتی اش گفت: پذیرفتن مسئولیت در شرایط فعلی کشور 
تفاوت زیادی با حضور در تیم های اضطراری در زمان جنگ ندارد که شــرط آن ازخودگذشتگی و 
جهاد برای خدمت به مردم و کشور است. او با تأکید بر اینکه برای حفظ کشور از هر گزند و آسیبی 
متعهد هستم و آن را در عمل ثابت کرده ام، اضافه کرد: کشور درگیر بحران های مختلف و دچار 
تحریم های ظالمانه و محدودیت های پولی و مالی است. در این شرایط باید از تمامی ظرفیت ها 
استفاده کرد. در کنار آن، ما اکنون با معضلی به نام مهاجرت کادر درمان مواجهیم که هزینه های 
زیادی تحمیل می کند. وزیر پیشــنهادی بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، با بیان اینکه ما در 
منطقه بحران زده ای در دنیا قرار داریم، اظهار کرد: یکی از بحران ها، هجوم ناجوانمردانه ۳۰۰ روزه 

رژیم صهیونیستی به مردم مظلوم غزه و شهادت بیش از ۴۰ هزار انسان است.

رد صلاحیت پزشکیان در هیئت اجرائی بود نه دستگاه های امنیتی و شورای نگهبان
وی در پایان گفت: آقای دکتر پزشــکیان که الان رئیس جمهور هستند، در همان انتخابات 
رد صلاحیت شــدند و اگــر دخالت بزرگان نبود، امروز آقای دکتر پزشــکیان رئیس جمهور این 
مملکت نبــود. بالاخره ما نمی توانیم واقعیت ها را کتمان  کنیــم. محمدباقر قالیباف، رئیس 
مجلس شــورای اســلامی، در تذکری این نکته را اعلام کرد که آقای پزشکیان در ابتدا توسط 
هیئت اجرائی استان مربوطه رد صلاحیت شد و نه توسط دستگاه های امنیتی و شورای نگهبان.

مخالفت به خاطر  مجلس ششمی بودن میدری
آخریــن وزیری که دیروز صلاحیتش بررســی شــد، وزیر پیشــنهادی کار بود. هرچند 
منتقدانش به تندی مخالفان ظفرقندی نبودند، اما او هم روز سختی را از سر گذراند؛ زیرا 
حملات به او هم از جنس سیاســی بود نه تخصصــی و بخش مهمی از مخالفت ها به 
حضور او در مجلس ششــم و حواشی   آن مجلس خلاصه می شد، البته دفاعیات میدری 
از  چنان قوامی برخوردار بود که در تاریخ رأی اعتماد به وزرای دولت ها ثبت خواهد شــد. 
اگرچه در ابتدای این جلسه، ولی داداشی ضمن قرائت گزارش کمیسیون اجتماعی درباره 
وزیر پیشــنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی از موافقت این کمیسیون با احمد میدری خبر 
داد. همچنین سلمان اسحاقی ضمن قرائت گزارش کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
درباره وزیر پیشــنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعلام کرد  اعضای این کمیسیون احمد 
میدری را واجد شرایط تصدی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دانستند. در ادامه احسان 
عظیمی راد، سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، با قرائت گزارش کمیسیون 
متبوع خود، از موافقت کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس با پیشنهاد تصدی احمد 
میدری برای پســت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  خبــر داد. عباس گودرزی، نماینده 
مخالف میدری  گفت: فرصت نشد بنده درباره ظفرقندی، گزینه پیشنهادی وزارت بهداشت، 
صحبت کنم، اما وی هم از سران فتنه حمایت کرد در حالی که فتنه ۸۸ خط قرمز و امری 
نابخشودنی است. امروز اگر سران فتنه در حصر هستند، از رأفت نظام اسلامی است وگرنه 

آنان باید به اشد مجازات می رسیدند.

 میدری  از  اصلاح طلبان  تندرو  است
قاســم روانبخش، نماینده مردم قم، در سخنانی به عنوان مخالف گفت: اگر کسی به ولایت 
فقیه اعتقاد داشته باشد، دیگر معنا و مفهومی ندارد که برای رهبری نامه جام زهر بنویسد، در 
مجلس تحصن کند و خوراک برای دشمن تهیه کند. وی با تأکید بر اینکه دولت محصول مشترک 
مجلس و رئیس جمهور اســت، افزود: اگر مخالفت یا موافقتی می شــود، حق مجلس است و 
جمع بندی آن کابینه ای می شود که به مردم خدمت می کند؛ بر همین اساس تلاش برای معرفی 

فردی صالح در کمک به رئیس جمهور است.

میدری  هم زمان بر  کار  اجرائی و نظری تسلط  دارد
ســیدمحمد ســادات ابراهیمی، نماینده مردم شوشتر در مجلس شــورای اسلامی، در 
موافقت با وزیر پیشنهادی کار عنوان کرد: یکی از ویژگی های مهم دکتر میدری، تسلط   هم زمان 
بر کار اجرائی و نظری است. معمولا مدیران ارشد در مواجهه با بحران های بزرگ پیش روی 
ساختمان رفاهی کشور محافظه کار می شوند؛ بنابراین تصمیم گیری مستلزم سطح بالایی از 

تسلط خود شخص وزیر است.

میدری چهره خوب  و  موجهی  در بین جامعه کارگری  و  کارفرمایی  دارد
حســینی، نماینده مینودشــت در مجلس، در جریان بررســی صلاحیت احمد میدری، وزیر 
پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به عنوان موافق گفت: من به عنوان کسی صحبت می کنم 
که در مجلس ششم حضور داشتم. امروز از پشت این تریبون افراطی گری مسائل سیاسی آن دوره 
را محکوم می کنم، اما راهش این نیست با کسانی که ماندند و برای از بین بردن محرومیت کشور 

و توانمندسازی اقشار محروم کشور تلاش کردند، این گونه رفتار شود.

اصلاح طلبان  فرزندان   انقلاب  هستند
وقتی نوبت به میدری رســید تا از خود دفاع کند، گفت: اصلاح طلبان فرزندان ایران هستند و 
برخاسته و وفاداران به انقلاب هستند. سیاست ما نباید حذف باشد. با اقدامات سیاسی نمی شود 
وفاق ملی انجام داد. وزیر پیشنهادی کار ادامه داد: هفته پیش در کمیسیون های مختلف حضور 
یافتم؛ در آنجا مسئله اصلی نه کارآمدی بنده و برنامه ها که حواشی مجلس ششم بود. چرا در 
دوره های ریاست جمهوری ایران امروز یک مرتبه غافلگیر می شویم؟ به خاطر اینکه احزاب سیاسی 
وجود ندارند. به خاطر اینکه ما نهادهای مدنی گسترده نداریم. این چگونه امکان پذیر است؟ من 
الگوی حکومت صفویه را به دوستان اصلاح طلب خود برای توانمندسازی جامعه و کارآمدسازی 
حکومت پیشــنهاد می دهم که یک الگوی جهانی است. ما یا از تاریخ درس می گیریم و آینده نو 
می ســازیم یا اسیر تاریخ می شــویم و آینده را ویران می کنیم.  میدری تأکید کرد: من چه در دولت 
باشــم و چه نباشم، سرباز نظام خواهم بود. او نابرابری را عامل ناکارایی دانست و با وعده تلاش 
برای رفع نابرابری در نقاط مختلف کشور، گفت: در سال های گذشته سرانه شهرداری تهران شش 
برابر شــهرهایی مثل اصفهان و مشهد اســت و ۵۵ درصد وام های کشور در استان تهران توزیع 
شده و تمرکز مالی و سیاسی و به دنبال آن گرانی مسکن برای تهران است. میدری گفت: کارگران 
و کارفرمایان به صورت ســه جانبه مشــارکت ندارند. ما نمی توانیم کنش جمعی را یاد بگیریم. 
توسعه زمانی امکان پذیر است که انسان ها یاد بگیرند منافع فردی خود را در کنش های جمعی نه 
کنش های فردی حداکثر کنند. یکی از وظایف وزارت کار این است که چگونه تشکل های کارگری 
صنفی و حرفه ای را تقویت کند تا کنش های سیاســی تبدیل به کنش های اقتصادی شود. ما در 

وزارت کار مسئولیم که صدای فقرا و مدعی العموم فقرا باشیم.

 بر  گذشته ها  صلوات  بفرستید
میدری در پایان گفت: اجازه دهید و تســهیل و تســریع کنید که اختلافات هر چه بوده 
گذشته است. بر گذشته ها صلوات بفرستید نه به خاطر من و دکتر ظفرقندی که گذشته ها 
باید عبرت آینده باشد، اختلافات مربوط به اختلافات یک خانواده است؛ باید بتوانیم دورانی 

از وفاق ملی را رقم بزنیم.

ادامـه از 
صفحه
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